お客様各位

                          平成 27 年 7月 29 日

15-29

                                           登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

お盆期間中 業務内容のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、下記検査項目につきまして最終委託先より夏期休業の為、一時受託中止項目並びに報告遅延の通

達がございましたのでご案内申し上げます。

先生方ならびに従業員の方々には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解うけ賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹 白

記

● 受託一時中止項目：

検体の保存上、下記期間中、一時検査受託を中止させて頂きます

検 査 項 目 名 検 査 受 託 一 時 中 止 期 日

ＱＦＴ‐ゴールド
平成 27 年 8 月 13 日（木）～15 日（土）受付分まで

Ｔ-ＳＰＯＴ

※ 平成 27年 8月 12 日（水）受付分は平成 27年 8月 18 日（火）、報告書配布となります

平成 27 年 8 月 17 日（月）受付分より通常受託とさせて頂きます

● 報告遅延項目：

下記期間中受託分の検査結果報告が遅延いたします

尚、検体回収は通常どおり集荷させて頂きます

検 査 項 目 名 報 告 遅 延 期 日

マイコプラズマ LAMP法

平成 27年 8月 12日（水）～平成27年 8月 15日（土）受付分まで

クラミジア・淋菌 ＳＤＡ法

骨塩定量（フイルムレス）

細菌検査

検便検査

細胞診検査
平成 27年 8月 11日（火）～平成27年 8月 15日（土）受付分まで

ホルター心電図検査

※ 報告遅延項目検体は平成 27年 8月 17 日（月）より順次、検査開始させて頂きます

ご不明な点は弊社営業担当者へお申し付け下さい。

以上